
ORMOŽ, 13. JUNIJ 2012 

TISKOVINA

m n
LETNIK: 16 ŠT.6

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA
31. ODLOK o dopolnitvi Odloka o 

ustanovitvi Javnega zavoda 
Lekarna Ormož

32. SKLEP o imenovanju članov v svet 
Osnovne šole Ivanjkovci

33. SKLEP o imenovanju članov v svet 
Osnovne šole Velika Nedelja

34. SKLEP o soglasju z odpiralnim 
časom Knjižnice L.K. Meška 
Ormož

35. SKLEP o soglasju s cenikom in 
odpiralnim časom za letno 
kopališče Ormož

31.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni 
list RS, št. 12/91, 17/91, 55/92, 13/93, 66/93, 
45/94 odi. US, 8/96, 31/00, 36/00 in 127/06), 9. 
člena Zakona o lekarniški dejavnosti (Uradni list 
RS, št. 9/92, 13/92, 38/99, 86/02 in 2/04), 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 4/12 - uradno prečiščeno 
besedilo), 15. člena Statuta občine Središče ob 
Dravi (Uradni vestnik občine Ormož, št. 8/07) in 
23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 7/07) so:
Občinski svet Občine Ormož, na 13. seji, dne 
23.4.2012,
Občinski svet Občine Središče ob Dravi, na 14. 
seji, dne 30.5.2012 in
Občinski svet Občine Sveti Tomaž, na 13. seji, 
dne 28.5.2012, sprejeli

Središče ob Dravi, Trg talcev 4, Središče ob 
Dravi.«.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož, potem ko ga v 
enakem besedilu sprejmejo Občinski svet Občine 
Ormož, Občinski svet Občine Središče ob Dravi 
in Občinski svet Občine Sveti Tomaž.

Številka: 007-7/2012 7/9 
Datum: 23.4.2012

Številka:007-4/2012 
Datum: 30.5.2012

Številka:007-15/2012 01/ZH 
Datum: 28.5.2012

ŽUPAN OBČINE 
ORMOŽ 

ALOJZ SOK Lr.

ŽUPAN OBČINE 
SREDIŠČE OB DRAVI 

JURIJ BORKO l.r.

ŽUPAN OBČINE 
SVETI TOMAŽ 

MIRKO CVETKO l.r.

32.

Na podlagi 6. člena Odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Ivanjkovci (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 17/08 - uradno prečiščeno besedilo in 
2/10) in 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 4/12 - uradno
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na 
svoji 14. redni seji, dne 11.6.2012 sprejel

SKLEP

1.

O D L O K o dopolnitvi 
Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Lekarna 

Ormož

1. člen

V Odloku o ustanovitvi Javnega zavoda Lekarna 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 1/08) se 
tretji odstavek 6. člena spremeni tako, da se glasi: 
»Dejavnost zavoda se izvaja v Lekarni Ormož, 
Ptujska cesta 25, Ormož, v Poslovni enoti 
Lekarna Holermuos, Opekarniška cesta 2/b, 
Ormož in v Poslovni enoti Lekarniška podružnica

V svet Osnovne šole Ivanjkovci se imenujeta :
1. Aleš Caf, Ivanjkovci 4, 2259 Ivanjkovci,
2. Alojzija Rajh, Ivanjkovci 82, 2259 

Ivanjkovci.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 013- 8 /2012 01/ 80 
Ormož, dne 11.6.2012

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
ALOJZ SOK l.r.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2012, ŠT. 6

Na podlagi 6. člena Odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Velika Nedelja (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 17/08 - uradno prečiščeno 
besedilo in 2/10) in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Ormož na svoji 14. redni seji, dne 11.6.2012 
sprejel

SKLEP

1.

V svet Osnovne šole Velika Nedelja se imenujeta:
1. Valerija Kolenko, Cvetkovei 18, 2273 

Podgorci,
2. Ivan Vajda, Mihovci pri Veliki Nedelji 

102,2274 Velika Nedelja.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 013- 14/2012 01/80 
Ormož, dne 11.6.2012

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
ALOJZ SOK l.r.

33.

34.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12- uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na 
svoji 14. redni seji, dne 11.6.2012 sprejel 
naslednji

SKLEP

1.

Občinski svet občine Ormož soglaša z odpiralnim 
časom Knjižnice F.K. Meška Ormož:

- ponedeljek- petek od 8.00 do 17.00 ure,
- sobota od 8.00 do 13.00 ure.

2.

Ta sklep velja takoj.

35.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - Uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na 
svoji 14. redni seji, dne 11.6.2012 sprejel 
naslednji

SKLEP

1.

Občina Ormož soglaša s cenikom in odpiralnim 
časom za letno kopališče Ormož, kije sestavni del 
tega sklepa.

2.

Ta sklep velja takoj.

Šifra: 355-12/2012/07/9 
Ormož, dne 11.6.2012

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
ALOJZ SOK l.r.

Številka: 612-2/2012 7/9 
Ormož, dne: 11.6.2012

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
ALOJZ SOK l.r.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2012, ŠT. 6

LETNO KOPALIŠČE ORMOŽ 

CENIK IN ODPIRALNI ČAS

VSTOPNICE
Cena v 
EUR

ODRASLI
do 2 uri 2,00
do 4 ure 3,10
dnevna 4,10
mesečna 65,95
doplačilo za vsako uro zamude 0,70

UPOKOJENCI, INVALIDI, ŠTUDENTJE (ob
predložitvi dokumenta o statusu)
do 2 uri 1,50
do 4 ure 2,50
dnevna 3,60
mesečna 55,90
doplačilo za vsako uro zamude 0,70
OTROCI OD 6. DO 15. LETA STAROSTI
do 2 uri 1,00
do 4 ure 1,50
dnevna 2,50
mesečna 36,55
doplačilo za vsako uro zamude 0,30
OSTALO
uporaba garderobne omarice 0,50
odškodnina za izgubljeni ključ 5,10
odškodnina za izgubljeno kartico 9,35
NOČNO KOPANJE (ob petkih, sobotah in nedeljah)
odrasli 2,00
otroci od 6 do 15 let v spremstvu odrasle osebe 1,50

najavljena skupina nad 20 kopalcev s plačilom v naprej, tudi od ponedeljka do četrtka
POPUSTI
za skupino nad 10 kopalcev 10%
za zakup nad 10 kopanj v sezoni 10%
za zakup nad 20 kopanj v sezoni 15%

Davek j e obračunan v ceni.
Imetnik mesečne vstopnice ima 50 % popust pri nakupu vstopnice za nočno kopanje.
Cene veljajo od začetka obratovalne sezone 2012 do spremembe, katere potrdita občinska sveta Občine Ormož 
in Središča ob Dravi.

Odpiralni čas:
Dnevni: od 9.00 do 19.00
Nočni: petek, sobota in nedelja od 20.00 do 22.00

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2012, ŠT. 6

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


